

# Yahudi „Aufbau“ = „İmar“ dergisi: „Türkler’in Babası Bir Yahudi Oğlu muydu?“

Amerika Birleşik Devletleri’ndeki Alman asıllı yahudiler tarafından yayınlanan ve ABD’nin tek yahudi ama Almanca yayınlanan yayın organı olan „Aufbau“ = „İmar“ dergisinde bir yazı yayınlandı. „Aufbau“ adlı dergi 1934 yılından bu yana Almanya’dan ABD’ye göç etmiş yahudiler tarafından ABD’de yayınlanmakta, fakat Almanya’da da satılmaktadır.

Bu derginin 26 Kasım 1999 tarihli nüshasında çok dikkat çekici bir yazı yayınlandı. Yazının başlığı aynen şöyle idi: **„Türkler’in Babası Bir Yahudi Oğlu muydu?“** Yazı şöyle devam etmekte: **„Kemal Atatürk bir yahudi mi idi? Onun gerçekleştirmiş olduğu reformlar kendi özgeçmişiyile mi ilgiliydi? Bu sebepten dolayı mı yahudi Atatürk, Türk İslam’ının düşmanı oldu?“**

Derginin Atina muhabirlerinden Heinz Gstrein’in kaleme almış olduğu yazıda bu sene de ölüm yıldönümünde Türk basınında tartışılan M. Kemal’in geçmişiyile ilgili tartışmaları özetleyen bir Yunan yahudi dergisi olan **„Zachronoth“** adlı dergiden kesintiler alınmış. Yunanistan’daki Yahudi Cemaatleri Merkez Komitesi tarafından çıkarılan **„Zachronoth“** adlı dergide, M. Kemal’in doğmuş olduğu Selanik kentinin tarihten beri **„Balkan’ın Kudüs’ü“** olarak adlandırıldığı bildirilerek, M. Kemal’in geçmişinin **„Dönme“** denilen ve Osmanlı’da en üst düzey görevlere gelebilmek için dışa dönük müslüman olduklarını iddia eden ve 17. yüzyıldan bu yana faaliyet gösteren bir yahudi cemaatına dayandığı iddia edildi. Şabatai Zevi denilen yahudi asıllı bir **„sahte mehdi“** tarafından kurulduğu **„Zachronoth“** adlı dergide iddia edilen „kuruluş“un en meşhur

üyesinin de 1908 yılında Osmanlı'da vezir (bakan) olan Cavid Bey olduğu bildirildi.

Cavid Bey yahudi dergi tarafından, Osmanlı'nın yıkılma aşamasında siyonistlerle Filistin'de temsilcilikler kurulması yönünde masabaşına

# AUFBAU

AMERICA'S ONLY GERMAN-JEWISH PUBLICATION - FOUNDED IN 1934

LEADING INTO THE NEW CENTURY

Vol. XXX, No. 11

New York, Freitag, November 26, 1949

\$7.95 U.S. / 4.90 DM

oturur ilk üst düzey yetkili olduğu, açıklandı.

M. Kemal'in yahudi „dönme“ olduğuna mühim kanıtın ise Osmanlı Sultanı kızlarından Kenize Murad'ın kaleme almış olduğu ve hatıralarını yazmış olduğu yazı gösterilmekte. Türkiye'de İslam'ın hükümranlılığını sona erdirmeye M. Kemal'in gayretinin „dönme“ geçmişiyle ilgili olduğu Kenize Murad tarafından iddia edilmiş.

İşte yahudi kaynaklı bir dergi M. Kemal hakkında böyle şeyler yazmakta!

Yine Türkiye'de yayınlanmış „Dönme Tarihi“ adlı bir kitapta da M. Kemal'in „dönme“ olduğu dönmeler tarafından iddia edilmekte.

Şimdi bazıları yine bizlere ölmüş gitmiş bir insanla ne hâlen uğraşıp durduğumuzu sorabilir. Evet M. Kemal ölüp gitmiştir; Küfrüyle, zulmüyle, Allah'a karşı tuğyanıyla ahirete göçmüştür. Yaptıklarının karşılığını elbette orada görecektir!

Fakat onun kurmuş olduğu „Kemalizm“ dini bugün Anadolu'muzda hüküm sürmektedir. Müslümanlara yönelik yapılan bütün zulümlerde M. Kemal'in peşinden giden kemalistler bize M. Kemal'in ilke ve inkılaplarını karşımıza getirmektedirler.

Merhum Cemaleddin Hoca'mızın dediği gibi, „Türkiye'de hangi taşın altını kaldırırsanız, altından M. Kemal çıkmaktadır!“

## War „Vater der Türken“ ein „Sohn der Juden“ ?

War Kemal Atatürk Jude ? Hingen seine Reformen mit seiner Herkunft zusammen? Ist der Jude Atatürk gerade als solcher zum Fund des türkischen Islam geworden? Wie schon früher hat sich in diesem November der Todestag von Kemal Pascha „Atatürk“, dem Vater der modernen Türkei, zu einer Belebung der alten Diskussion über seine wahrscheinlich jüdische Abstammung geführt. Die deutschsprachige Diaspora in der türkischen Presse mit dem III. Kongress – am 10. 11. 1948 verstarb der Staatsgründer – wird in der Dezember-Zeitschrift des Zentralrats der deutsch-jüdischen Kulturvereine von Griechenland „Zachronoth“ zusammengefaßt. Auch zu den griechischen Juden hat diese Frage Bezug, da Atatürk 1891 in Saloniki geboren wurde. Dieses einstige „Jerusalem des Balkans“ vor seiner Wpfa den Kulturen zu zwei Dritteln jüdischen Einwohnerzahl gebort heute zu Griechenland und zählt seit der Schmach nur mehr knapp 3000 Juden.

„Zachronoth“ zufolge gehören die Eltern Kemals zur Gemeinschaft der sogenannten „Dönmeher“, was auf Türkisch „Glaubenswechsler“ bedeutet. Er handelt sich dabei um die gemäß der Sabbatai-stark vertretenen Anhänger des falschen Messias Sabbatai Zevi aus dem 17. Jahrhundert. Dieser hatte unter anderem die jüdische Annahme des Erlösers gepredigt, um den Joshy im Osmanischen Reich nach der höchsten Staatsämter zugänglich zu machen. Nach sabbataistischen Prophezeien sollte eines Tages sogar der Sultan aus ihren Reihen kommen. Das so weit bruchte es nach der jüngstjüdischen Revolution von 1838 der/die Dönme-Minister Cavid (= David) Bey, immer an jener Mann, mit dem die Zionisten vor dem Ersten Weltkrieg erfolgreich über ihre ersten Niederlagen in Palästina verhandelt haben.

Wichtige Zeugin für die Herkunft Atatürks aus dieser Gemeinschaft ist die Sultan-tochter Kenize Murad in ihren Memoiren aus der Palastzeit des damals jungen Generals Kemal Pascha. Gerade Atatürks Bemühen um säkulare Harmonie zwogeln allen drei großen moslemischen Weltreligionen in der Türkei anstelle der alten islamischen Vorherrschaft: Länge mit seinem Dönme-Hintergrund zusammen. Moscheen und weiter sei die auch – vorübergehende – Hüter freundliche und antisemitische Wende der Türkei 1941/42 erst nach Atatürks Tod mit seinem türkisch-nationalistischen Nachfolger immer möglich geworden.

Heinz Gelein, Athen

Böyle durumda tabii ki bizler, M. Kemal'in ne mal olduğunu ortaya çıkarmamız lazımdır ki, „**kemalizm**“ dininin kurucusunun ne mal olduğunu bütün millet anlasın.

Bu yazılanlar, M. Kemal'in annesinin umumhânedede görev yapan bir kadın olduğu iddiamıza da ters düşmemekte, hatta desteklemektedir. Çünkü Osmanlı'nın son dönemlerinde her ne kadar hoş olmasa da, dinimizce yasak olmasına rağmen, umumhâneler açılmıştı.

Ve bu umumhânelerde daha çok yabancı asıllı kadınlar çalışmakta idi. M. Kemal'in peşinden giden kemalistlerin şu günlerde tekrar siyonist İsrail'le iyi ilişkiler içerisinde olması da, kendilerinin tam atalarının yolundan gittiklerini ortaya koymuştur.

Artık ey insanlar! Aklımız yoksa, gözlerimiz, kulaklarımız da mı yok?